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Z WIZYTĄ U ELBLĄSKIEGO SENIORA INŻYNIERA JANA WAJDY

Po ostatnim przedwakacyjnym zebraniu członków Koła Środowiskowego SEP Oddziału
Elbląskiego, członkowie zarządu koła złożyli wizytę kol. inżynierowi Janowi Wajdzie w dniu 89.
rocznicy Jego urodzin. Inżynier Jan Wajda, członek Koła Środowiskowego za swoją aktywną
działalność w Oddziale SEP otrzymał wiele wyróżnień i wszystkie odznaki honorowe naszego
Stowarzyszenia, z Odznaką Szafirową włącznie. Za swoją społeczną, długoletnią działalność
otrzymał też najwyższe senioralne wyróżnienie - Godność Honorowego Seniora SEP.

Zasłużony odpoczynek po pracy zawodowej w Elbląskim Biurze Projektów, gdzie pracował jako
specjalista projektant sieci i instalacji elektrycznych, teraz odnajduje teraz w zaciszu swojego
domowego ogrodu.

Kolega Jan jest jednym z członków założycieli naszego Środowiskowego Koła SEP, które
powstało przed jedenastu laty. W czasie pracy zawodowej był aktywnym działaczem SEP,
członkiem koła zakładowego działającego w Biurze Projektowym, byłym przewodniczący
Oddziałowej Komisji Rewizyjnej i Oddziałowej Sekcji Instalacji i Urządzeń Elektrycznych. Obecnie
mając ograniczone możliwości działania współpracuje z Kołem poprzez kontakt internetowy.

Zarząd koła niezapominający o swoich seniorach odwiedza Ich w domach. Z tego samego Biura
Projektów z sekcji elektrycznej wywodzi się kilku dawnych aktywnych działaczy Oddziału
Elbląskiego naszego Stowarzyszenia między innymi mgr inż. Eugeniusz Nesteruk – również
Zasłużony Senior SEP, państwo inżynierowie Maria i Ryszard Ebeltowie, dzisiaj nasi sędziwi
seniorzy.

Inżynier Janina Wrzesińska również wywodząca się z tego Biura, inżynier elektryk do dzisiaj
pracująca, członkini naszego Środowiskowego Koła wspominała dawną współpracę zawodową i
społeczną z Jubilatem.

U Państwa Wajdów przy dobrej kawie i suto zastawionym stole była okazja złożyć życzenia wielu
dalszych lat życia w zdrowiu i pomyślności dla naszego 89-letniego Jubilata Kolegi Inżyniera Jana
Wajdy.

Podczas tego bardzo miłego i sympatycznego spotkania obecni przedstawiciele Koła: inż.
Zbigniew Szaduro sekretarz, inżynier J. Wrzesińska z mężem Januszem i Zbigniew Lange - prezes
Koła poinformowali Jubilata o bieżącej działalności, zdobytych przez Koło wyróżnieniach i
przekazali list gratulacyjny podpisany przez pozostałych członków Koła, a także życzenia od
prezesa Oddziału mgr. inż. Andrzeja Sawickiego.
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